

Specifikace činností a jednotkových cen

(ceny do tabulky uvádějte bez DPH)

název operace	MJ	předpokládaný počet MJ za dobu plnění	cena za MJ	celkem cena za dobu plnění
mulčování travnatého porostu v rovině	ha	447	23 200,00	10 370 400,00
mulčování travnatého porostu ve svahu	ha	80	44 800,00	3 584 000,00
úklid psích excrementů ze zeleně včetně zajištění jejich likvidace	paušál	45	4 800,00	216 000,00
komplexní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení trvalkami a trávami	m ²	1 000	170,00	170 000,00
komplexní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení jednoletkami či dvouletkami	m ²	1 000	141,00	141 000,00
komplexní osázení 80 cm truhlíků květinami	ks	160	169,20	27 072,00
řez keřového porostu 2x ročně včetně zajištění likvidace bioodpadu	m ²	552 000	6,00	3 312 000,00
zmrazovací řez keřového porostu 1x ročně vč. zajištění likvidace bioodpadu	m ²	69 000	17,00	1 173 000,00
mechanické odplevelení keřových porostů, kořenové zóny stromů příp. květinových záhonů vč. zajištění likvidace bioodpadu	m ²	276 000	5,00	1 380 000,00
chemické odplevelení keřových porostů	m ²	69 000	2,40	165 600,00
zálivka	m ³	1 000	94,00	94 000,00
mulčování keřových porostů, stromů	m ²	50 000	10,00	500 000,00
zahradnické práce - ošetřování dřevin včetně zajištění likvidace bioodpadu	hod	10 000	120,00	1 200 000,00
výchovný řez stromů včetně zajištění likvidace bioodpadu	ks	150	160,00	24 000,00
udržovací, zdravotní a bezpečnostní řez stromů včetně zajištění likvidace bioodpadu	ks	1 000	400,00	400 000,00
redukční, stabilizační, tvarovací řez stromů včetně zajištění likvidace bioodpadu	ks	300	1 350,00	405 000,00
odvoz odpadků včetně zajištění likvidace odpadu	t	240	357,00	85 680,00
shrabání listí včetně zajištění likvidace bioodpadu	ha	60	6 000,00	360 000,00
výsadba stromu (hloubení jamky s 50% výměnou zeminy, výsadba dřeviny s balem a obvodem 14-16cm, nákup a dovoz dřeviny (původní druhy-buk, dub,jasan, břiza, habr, javor, lípa), ošetření dřeviny, zálivka dřeviny, ukotvení, ochrana kmene, mulčování	ks	120	1 900,00	228 000,00
výsadba keřů (hloubení jamky s 50% výměnou zeminy, výsadba kontejnerované dřeviny (K2,5) nebo s balem (výška 30-40), nákup a dovoz dřeviny (ptačí zob, hlohyně, pámelník, berberis, zlatice, vajgelie), ošetření dřeviny, zálivka dřeviny, mulčování	m ²	200	112,80	225 600,00
kácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem do 80 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	400	320,00	128 000,00
kácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem od 80 cm do 150 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	200	850,00	170 000,00
kácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem od 150 cm do 300 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	80	1 739,00	139 120,00
pokácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem nad 300 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	20	3 384,00	67 680,00

Nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč bez DPH	24 566 152,00
DPH 21%	5 158 891,92
nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč včetně DPH	29 725 043, 92

V Mimoní dne 21. 3. 2016